ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Kon Braih, ngày       tháng    năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc kiểm tra, đánh giá thực trạng, biện pháp sửa chữa,

khắc phục các cầu treo dân sinh trên địa bàn xã Kon Braih

    Kính gửi:

    - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Xã Kon Braih, tỉnh Quảng Ngãi hiện có 05 cầu treo dân sinh phục vụ nhu

cầu đi lại, sản xuất của nhân dân trên địa bàn; toàn bộ các công trình trên được đầu

tư xây dựng từ lâu qua thời gian khai thác sử dụng, hiện trạng đã xuống cấp ở nhiều

hạng mục, tiềm ẩn nguy cơ cao về mất an toàn, nhất là trong mùa mưa lũ hiện nay.

Để kịp thời sửa chữa, khắc phục nhằm tăng cường các giải pháp bảo đảm an toàn

giao thông, tính mạng của người dân, đáp ứng cho nhu cầu đi lại, sản xuất của

Nhân dân được an toàn, thuận tiện.

UBND xã Kon Braih trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo UBND xã Kon Braih.

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng Kinh tế xã Kon Braih.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 21/11/2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở HĐND& UBND xã Kon Braih (Thôn 1, xã

Kon Braih) sau đó đi kiểm tra thực tế công trình.

4. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá thực trạng, đề xuất biện pháp sửa chữa, khắc

phục các cầu treo dân sinh trên địa bàn xã Kon Braih.

* Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Đỗ Dũng Sỹ - Trưởng Phòng Kinh tế, số

điện thoại: 0389.266.034.

UBND xã Kon Braih kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-11-20T07:44:00+0700

		2025-11-20T08:04:09+0700

		2025-11-20T08:04:09+0700

		2025-11-20T08:04:09+0700

		2025-11-20T08:04:09+0700